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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE

Wotéw, 11.12.2017r.

na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Rewitalizacja terenow zielonych przy budynku

nastepujgce oferty:

Powiatowego Centrum Medycznego w Wotowie”

Powiat Wotowski informuje, iz w wyniku przeprowadzonego postepowania w trybie zapytania
ofertowego z dnia 06 grudnia 2017 roku, gdzie przedmiotem zamdwienia jest wykonanie zadania inwestycyjnego
pn. ,Rewitalizacja terendw zielonych przy budynku Powiatowego Centrum Medycznego w Wotowie”- otrzymat

Lp.

Nazwa oferenta, adres

Wartos¢ netto

Podatek VAT

Wartos¢ brutto

Punktacja

Przedsiebiorstwo
Handlowo-Ustugowe
Marek Augustynowicz
ul. Mostowa 10/6
66-220 tagéw

50 000,00 zt

11 500,00 zt

61 500,00 zt

100 pkt

Instal — Hydro Tomasz
Sidor
ul. Pétnocna 4
56-400 Olesnica

58 780,49 zt

13 519,51 z

72 300,00 zt

85,06 pkt

Zaktad Projektowo -
Wykonaweczy ,SANIG”
Kazimierz Jézek
ul. Polna 6
56-100 Wotdw

63 008,13 zt

14 491,87 zt

77 499,99 zt

79,35 pkt

Przedsiebiorstwo
Uslugowo — Budowlane
Robert Kleniuk
ul. Bratkowa 1
57-230 Kamieniec
Zabkowicki

64 800,00 zt

14 904,00 zt

79 704,00 zt

77,16 pkt

C-VERCIAL Sp. z 0.0.

79 000,00 zt

18 170,00 zt

97 170,00 zt

63,29 pkt

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
SIKANOS
Brzezina ul. M.
Kopernika 24
55 - 330 Miekinia

80 000,00 zt

18 400,00 zt

98 400,00 zt

62,50 pkt

Jedynym kryterium oceny byta cena, tj. najnizsza cena brutto.

Powiat Wotowski informuje, ze w wyzej wymienionym zapytaniu do realizacji zadania wybrano najkorzystniejsza

oferte ztozong przez:
Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe Marek Augustynowicz
ul. Mostowa 10/6
66-220 tagow
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Uzasadnienie wyboru:
Oferent przedstawit najkorzystniejszg oferte cenowa.
Wybrany Wykonawca zobowigzany jest skontaktowac sie z Zamawiajacym w sprawie podpisania umowy.

’ /’ | /.)"/
AW

Kierownik Zamawiajgcego

do wiadomosci:
- Wszyscy uczestnicy postepowania



